1

Secretaria Legislativa

De: Antonio Moreira Junior <amoreirajr@sp.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 29 de abril de 2024 15:20
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 45/2024 ao DER Taubaté - capina e limpeza

Prezados Senhores,

Informamos que o serviço de roçada na Rodovia Nilo Máximo está no planejamento
para ser executado no 31º Período, compreendido entre 16/04 e 15/05, através do
Contrato de Conservação.

Atenciosamente,

AMJ/bar

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 7 de março de 2024 09:05
Para: DER Taubate - Diretoria Regional <dr6-der@der.sp.gov.br>; Antonio Moreira Junior <amoreirajr@sp.gov.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 45/2024 ao DER Taubaté - capina e limpeza

Jacareí, 7 de março de 2024.

A Sua Senhoria, o Senhor
Eng. ANTONIO MOREIRA JÚNIOR
Diretor da Sexta Divisão Regional do Departamento de Estradas de Rodagem/DR.6
Rua Expedicionário Armando de Moura, 41, Jd. Silvia Maria
CEP 12081-600 – Taubaté / SP

Ref.:   Requerimento nº 45/2024, de autoria do Vereador Hernani Barreto.

Senhor Diretor,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho
cópia dos requerimentos supramencionados.